
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 27 декабря 2021 года № 15-п 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального округа 

Очаково-Матвеевское от 02 

декабря 2015 года №10-п  

 

В целях приведения в соответствие с пунктом 6 статьи 27.1 Федерального 

закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации» администрация муниципального округа Очаково-Матвеевское 

постановляет: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

округа Очаково-Матвеевское от 02 декабря 2015 года № 10-п «О порядке 

применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение 

ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании 

конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях 

противодействия коррупции»: 

1.1. в приложении к постановлению пункт 7 изложить в следующей 

редакции: 

«7) Взыскания, предусмотренные пунктами 2 и 3 настоящего Положения,  

применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о 

совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не 

считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, 

нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им 

коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время 

производства по уголовному делу.».  

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

главу администрации муниципального округа Очаково-Матвеевское Калинина 

О.В. 

 

Глава администрации 

муниципального округа 

Очаково-Матвеевское                                                                      О.В. Калинин 


